

2024-11-13 Nr. NV-3003

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-24-1366 TAIS-24-11883(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISORIŲ INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ PARKO DALININKO TEISIŲ IR PAREIGŲ ĮGYVENDINIMO“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Ekonomikos ir inovacijų ministerija	Nesvarstyta	Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis)

SPRENDIMO ESME

Įgalinti Ekonomikos ir inovacijų ministeriją įgyvendinti valstybės, kaip viešosios įstaigos Visorių informacinių technologijų parko (toliau – VITP) dalininkės, turtines ir neturtines teises ir pareigas.

Šiuo metu minimas teises ir pareigas įgyvendina Valstybės skaitmeninių sprendimų agentūra (buv. Informacinės visuomenės plėtros komitetas) (toliau – Agentūra), tačiau Agentūros veiklos laukas (dalyvauja formuojant valstybės informacinių ir ryšių technologijų kūrimo Lietuvoje politiką ir koordinuoja jos įgyvendinimą) neatitinka VITP veiklos sričių, todėl Ekonomikos ir inovacijų ministerijai įgyvendinti VITP dalininkės turtines ir neturtines teises ir pareigas tinka labiau nei Agentūrai.

VITP veiklos sritys: remti privačius juridinius asmenis, veikiančius taikomųjų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros srityje, aktyvinti mokslinių tyrimų rezultatų pritaikymą gamybinėje ir kitokio pobūdžio verslo veikloje, skatinti naujų technologinės pakraipos ir mokslo rezultatus taikančių ūkio subjektų kūrimąsi Vilniaus regione, populiarinti Lietuvos mokslinį ir pramoninį potencialą.

VITP šiuo metu turi 15 dalininkų: Valstybės skaitmeninių sprendimų agentūra, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, Vilniaus Gedimino technikos universitetas (Vilnius Tech), Vilniaus kolegija, Vilniaus universitetas, UAB Baltic Amadeus, UAB BOD Lenses, UAB BOD Group, UAB ImPro, Asociacija INFOBALT, UAB Inovacijų ir verslo centras, UAB Intersurgical, UAB Optogama, UAB Leidykla TEV, Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė VTEX.

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS** Pastabų nėra**PAŽYMĄ PARENGĖ**

Daiva Žaromskytė-Rastene

Strateginio valdymo grupė, grupės vadovė